یکی از این اسناد، کنوانسیون استفاده از ارتباطات الکترونیکی در قراردادهای بین‌المللی می‌باشد که پیش‌نویس آن توسط کمیسیون حقوق تجارت بین‌الملل سازمان ملل متحد (آنستیرال^۱) تهیه شده، در تاریخ ۲۳ نوامبر ۲۰۰۵ (۲ آذر ۱۳۸۴) به تصویب مجمع عمومی سازمان ملل متحد رسیده است. در حال حاضر سه کشور هندوراس، سنگاپور و جمهوری دومینیکن به کنوانسیون مذکور که از تاریخ ۱ مارس ۲۰۱۳ (۱۰ اسفند ۱۳۹۱) لازم‌الاجرا گردید، ملحق شده و ۱۸ کشور از جمله جمهوری اسلامی ایران^۲ آن را امضاء نموده‌اند.^۳

1. United Nations Commission on International Trade Law (UNCITRAL)
۲. در تاریخ ۱۶ خرداد ۱۳۸۶، هیأت وزیران به وزارت امور خارجه اجازه داد، نسبت به امضای موقت کنوانسیون مذکور اقدام کند و مراحل قانونی را تا تصویب نهایی پیگیری نماید.